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HEMSIRE BAKIM PLANI

Hemgirelik Girigimleri Degerlendirme WBC  RBC

DOKTOR TEDAVI PLANI T.C. NECMETTiIN ERBAKAN UNiVERSITESI

: UYG A TIP FAKULTESI HASTANESI
ILACIN ADI SIKLIK DOZ

YoL ACIL YOGUN BAKIM IZLEM FORMU

16.11.2020

Sedim PLT INR D-Dimer

01

ADI - SOYADI : DOSYA NO :
YASI : YATIS TARIHi :
KiLO/BMI : YATTIGI GUN SAYISI :

Laboratuvar Verileri - Biyokimya - 1 KAN GRUBU : IERHISE

GOZ ACMA MOTOR CEVAP AGRI SKORU DEGERLENDIRME

Ure Kreat Tyrot Alb Thil Dbil LDH
4 Spontan olarak |6 Emirlere uyar 5 Oryante
3 Sesli olarak 5 Agriyi lokalize eder 4 Konfiize
2 Agniliuyarma | 4 Agriya normal fleksor cevap |3 Anlamsiz kelimeler
1 Yok 3 Adriya dekortike cevap 2 Anlamsiz sesler
2 Agriya deserebre cevap 1 Yok
1 Yok

Laboratuvar Verileri - Biyokimya - 1

08:%-16:"° 16:°-08:% 08:2°-16:° 16:%0-08:° Okstpihol
Na K Ca MG cl P Trop CK-MB  Amilaz CRP PCT Acik NG sonda +/- Kulak kepesi
Oryante Seviyesi
Desoryante PEG +/- Seapula
Uyku hali Seviyesi Omurga
Hemsire Gozlem Giindiiz Hemsire Gozlem Gece Deserebre NG irrigasyon
Dekortike Batin dreni +/-
8 Sedasyon R . |R L Drenaj +/- Dirsek
2‘ Pupil gapi Bulanti-Kusma +/- s
- T H=I |k refleksi +/- Hematemez +/-
Laboratuvar Verileri - Idrar = B il —
tore +/-
Rinore +/- paun gergin
pH Dans Prot Bil Urobil Mikroskob  Na Un Klirens ~ Osm e - Peristaltizm +/- Trodantes
GUNLUK TEDAVi PLANI DISINDA DOKTOR HEMSIRE JNLUK TEDAVI PLANI DISINDA DOKTOR HEMSIRE Tremor Defekasyon +/- e o
" 5 - H
YAPILAN ILAGLAR ADI ADI YAPILAN ILAGLAR ADI ADI Parezi Ozellik melena
Pleji Mesane sondasi +/-
= Prezervatif sonda
Spontan = sistofiks
08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 dispne L agik san - Mallgal
takipne 2 idrar koyu sarn
oksiiriik Ll berrak Topuk
pH o . .
PaC02 higkirik Z BT e DEGERLENDIRME:
E Maske/Nazal =] hematiiri ONLEME: Riskli, ancak iilser belirtisi yok.
Pa02 % NIMV Hemofiltrasyon +/- 1. DERECE: Ciltte basmakla solmayan kizariklik, cilt biitiinltigi
NOT : NOT : = Sa02 = Mekanik ventil. E Fraktiir bozulmamis.
é‘ o o " (ZI| ET Seviyesi =P Kontraktiir 2. DERECE: Epidermis, dermis yada ikisini birden igeren biil ya
g Laktat DOKTOR GOZLEM GUNDUZ DOKTOR GOZLEM GECE g:fr::s;:c_:,/_ .‘LI’ Amputasyon da siyrik seklinde cilt kaybi ya da yiizdesel iilser.
=B Agap Gacllic S 3. DERECE: Epidermisten subcutan dokuya kadar krater
o Toraks dreni R T R T goriiniimiinde iilser.
5 A-aP02 Ossilasyon +/- x Ventilator alarmlari 4. DERECE: ileri derecede doku harbiyeti ve nekrozu ile
Pao2/Fi02 Kalp hizi ritmik g Monitdr alarmlan seyraden (kabuklu olabilir) cilt kaybi, epidermis,
HCO3 aritmik :s infiizyon pompa ayar dermis, adale, kemik yada
00 00 00 00 (11] 00 00 00 Nabiz +/- 0@ R T | B I vatak kenarlign destek doku harabiyeti.
08:""-16:"" 16:7"-08: 08:""-16:™" 16:7"-08: BE femora
dorsalis pedis
El - yiiz bakimi IV Bolge Bakimi MODE NIBP R L | R L Kizariklik +/- ~ Yeri:
0-15sn+ R
Saq Bakimi Basi Yarasi Bakimi HIZ Hdem 1530 5n 4+ Dekiibit +/- -~ Evre:......................... Durum:. ...
= MAP Yeri 30-45 50 +++ Ekimoz +/- -  Petesi: +/-
Yatak Banyasu Beslenme / NG Kontrolii e e ¥
19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 24.00 01.00 02.00 03.00 04.00 05.00 06.00 07.00
arsaf Degistirme - Diizeltme Dinlenme / Uyku = - N i
= Garsat Degis y KATATER VE TUPLER KATATER NO TAKMA TARIHi DOKTOR GOZLEM GECE e BASI YARALARIRISK TANILAMA
2 Yatak istirahati " Beslenme o ™ (Bu boliimii basi yaralan agisindan risk altinda oldugunu diisiindiigiiniiz hastalara uygulayiniz.)
& @ = Tamamen Sinirli Tamamen Immobil
] ; . . =
= 2 saatte bir cevirme =M Yara Bakimi ARTER TRAKEAL LI Cok Sml . CI Gok Simirh
o = o w PERIFERIK IV KAN ENTERAL BESLENME PARANTERAL BESLENME DUYGUSAL ALGILAMA MOBILIZASYON -
N E ¥ W . s . [0 Hafif Sinirl O Biraz Sinirh
‘g € Yatakta Sandalyede Oturma z 2 Enfeksiyonlardan Korunma DIYALIZ KATETERI KATETER Formiil 0 Normal O Akuf
< e i - " —— -
‘a> < Masaj o= Kullanilan ilaqlar HF SET NO IDRAR - VOIU“:' (mi) Volur{i M) s Kalori (kcal) oo Kalori (keal) oo L] _srekii islak 0 Kagektif .
= g 2 INTRADUCER I YARAVYER| B K3|°"_ (keal) Kal?" (ktfal) PIOIN (O1)  eooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee Aldigi Azot VUCUT TEMIZLIGi L1 CoksSikIslak BESLENME [m] lasmeniYeterl
= Pasif Egzersiz N Hijyen ENTUBASYON TUPU DRENAJ MAi KULTURD Protein (gr) Aminoasit (gr) Karbonhidrat (gr) idrar Azotu L] Ara-Sira slak L] veter:
TRAKEAL KANUL BOS K_‘"_L (@n D_ " Lipid (@) e Azot Dengesi E sgrszyézlf";l:k L] Goklyi
9 Katater Bakimi 9 Yatak Kenarligi Kaldirma NG SONDA GAITA Lipid () e Lipid (g O san e O Problem Var
= 3 FOLEY SONDA DIGER AKTIVITE 0 Ara_S"’; ;Iumr SURTUNME VE GiZiLME 0 Problem Olabilir
% Perine Bakimi E Kisitlanan Balgelerin Bakimi TORAKS TUPU L0 Sk Sk virar [ Problem Yok
9 k . DREN1
&8 | aktasif / Lavman 5 Laktasif / Lavman P NRS SGA * TOTAL PUAN : Total Puan 16'dan diisiik ise hasta risk grubuna alinmali ve her giin izlenmelidir.
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VENTILATOR VERILERi / SOLUNUM

GiRiS (INTRAVENOZ)

08:%0 090 100 1100 7200 1300 1400 9500 1600 37:00  1g:00
KAN BASINCI 240
Sistolik
Diastolik 220
200
180
NABIZ
160
120
100
80
60
40
20
V.SISI
SOLUNUM
AKS
KOVOZ IsIsI
Ortalama arter basinci OAB OAB
Santral vendz basing CvP CvP
Pulmoner kapiller wedge basinci PCWP PCWP
Pulmoner arter sistolik basing PAS PAS
Pulmoner arter diastolik basing PAD PAD
Solunum modu Mod Mod
Frekans (Total/Spontan) F F
Oksijen Fraksiyonu F102 F102
Tidal Voliim v v
Dakika Voliim MV Mv
PEEP/ P ass PEEP/ Prs PEEP/ Pygy
Peak insprasyon basinci PIP PIP
Kompliyans /rezistans C/R C/R
Arteriyal Ph Ph Ph
Arteriyal 02 Basinci Pa0; Pa0
Arteriyal 002 Basinci PaC0, PaCo,
Arteriyal Bikarbonat HCO, HCO,
BE/laktat BE/lac BE/lac
Arteriyal 02 Satiirasyonu a0y a0,
Miz vendz 02 Satiirasyonu Sv0, Sv0,
End tidal cO2 basinci EtCO, EtCO,y
Pulse oksimetre %Sp0y %Sp0y
Mod Mod
Risetime Risetime

GUNDUZ HEMSIRE:

1900 20:00  27:00 2200 93:00  24:00  7:00 200  3:00 g:00 500 600  7:00
240
220
200
180
160
120
100
80
60
40
20
V.ISISI
SOLUNUM
AKS
KOVOZ 1SISI
0AB 0AB
cVP cvpP
PCWP PCWP
PAS PAS
PAD PAD
MOD Mod
F F
F102 F102
v v
MV MV
PEEP/ Pass PEEP/ Py,
PIP PIP
C/R C/R
Ph Ph
Pao , Pao ,
PaCo, PaC0,
HCO, HCO,
BE/lac BE/lac
Sa0, $a0y
Sv0, SV02
EtCO, EtCO,
%Sp0, %Sp0,
Mod Mod
Risetime Risetime

GECE HEMSIRE:

BESLENME

08:00

09:00

10:%0

11:00

12:00

13:00

1400

15:00

16:00

17:00

18:00

GiRi$ (INTRAVENOZ)

TOTAL MIKTAR / ml
INFUZYON HIZI

TAM KAN

ERITROSIT SUSPANSIYON

TPD

H.ALBUMIN

TPN

EN

ORAL

AIG

TOPLAM

NAZOGASTRIK

HEMOFILTRAT

DEFEKASYON i

DREN1

TORAKs DREN

iDRAR SAAT

TOPLAM iDRAR

GENEL TOPLAM

BESLENME

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

24:00

01:%°

02:00

03:00

04:0

05:00

06:%°

07:00

TOTAL MIKTAR / ml
INFUZYON HIZI

TAM KAN

ERITROSIT SUSPANSIYON

TPD

H.ALBUMIN

TPN

EN

ORAL

A/G

TOPLAM

NAZOGASTRIK

HEMOFILTRAT

DEFEKASYON i

DRENT

TORAKs DREN

iDRAR SAAT

TOPLAM iDRAR

GENEL TOPLAM




